

BALAI PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN KESEHATAN ACEH

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2020

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama

: Dr. Fahmi Ichwansyah, S.Kp, MPH

Jabatan

: Kepala Balai Penelitian dan Pengembangan Kesehatan Aceh

selanjutnya disebut pihak pertama

Nama

: Dr. dr. Irmansyah, Sp.Kj (K)

Jabatan

: Kepala Pusat Penelitian dan Pengembangan Sumber Daya dan

Pelayanan Kesehatan

selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut pihak kedua

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Bali, 29 November 2019

Pihak Kedua.

Dr. dr. Irmansyah, Sp.Kj (K)

NIP. 196201231986111001

Pihak Pertama

Dr. Fahmi Ichwansyah, S.Kp, MPH

NIP. 196609051989021001

Mengetahui Kepala,

dr. Siswanto, MHP, DTM NIP. 196005271988031001

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2020 BALAI PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN KESEHATAN ACEH

No.	Sasaran Program/Kegiatan	Indikator Kinerja	Target
(1)	(2)	(3)	(4)
1.	Meningkatnya Penelitian dan Pengembangan di Bidang Sumber Daya dan Pelayanan Kesehatan	Jumlah rekomendasi kebijakan yang dihasilkan dari penelitian dan pengembangan di bidang Sumber Daya dan Pelayanan Kesehatan	1
		Jumlah publikasi karya tulis ilmiah di Bidang Sumber Daya dan Pelayanan Kesehatan yang dimuat di media cetak dan atau elektronik nasional dan internasional	3
		Jumlah hasil penelitian dan pengembangan di bidang Sumber Daya dan Pelayanan Kesehatan	1
2	Meningkatnya Penelitian dan Pengembangan di Bidang Biomedis dan Teknologi Dasar Kesehatan	Jumlah hasil penelitian dan pengembangan di bidang Biomedis dan Teknologi Dasar Kesehatan	2

Kegiatan

- Penelitian dan Pengembangan Biomedis dan Teknologi Dasar Kesehatan
- 2. Penelitian dan Pengembangan Sumber Daya dan Pelayanan Kesehatan

Anggaran

Rp	9.329.137.000
Rp	1.500.000.000

Rp 10.829.137.000

Pihak Kedua,

Dr. dr. Irmansyah, Sp.Kj (K) NIP. 196201231986111001 Bali, 29 November 2019

Pihak Pertama

Dr. Fahmi Ichwansyah, S.Kp, MPH NIP. 196609051989021001

Mengetahui Kepala,

dr. Siswanto, MHP, DTM NIP. 196005271988031001